
Passioneret konsulent med interesse for økonomi, IT
og innovation søges til ECIT

Vil du kickstarte din karriere i konsulentbranchen indenfor økonomi, IT og innovation? Vi søger en
fuldtids konsulent til Nordens hurtigst voksende konsulenthus, som brænder for at skabe innovative
løsninger og gøre en forskel for vores kunder og kollegaer. 
Her får du mulighed for at arbejde med spændende og teknologisk førende kunder som NoHo
(Cocks’n Cows etc.), Wolt, SAM Productions (producerer film og TV for bl.a. Netflix og DR),
Scandic og mange andre – læs mere på www.ecit.dk.
Hos ECIT arbejder vi med hele eller dele af økonomi- og lønfunktionen for vores kunder, hvor vi
med moderne og effektiv teknologi og ekspertise understøtter deres vækst og udvikling. Med fokus
på innovation og teknologioptimering tilbyder vi et dynamisk arbejdsmiljø, hvor du kan vokse både
fagligt og personligt. Vi værdsætter samarbejde, udvikling og engagement, og støtter op om dine
karrieremål.
En varieret hverdag med udfordrende opgaver
Som konsulent i ECIT vil din hverdag være alsidig og fuld af spændende udfordringer, hvor du kan
bringe din teoretiske viden i spil. Du vil få mulighed for at:

Udvikle, implementere og vedligeholde RPA- og API-løsninger●

Udforske ny teknologi, herunder AI-værktøjer og automatisering samt bringe dem i

anvendelse i vores forretning

●

Udnytte værktøjer som VBA, Power Automate, Power BI, SQL og C# til at lette arbejdsgange

og optimere processer (erfaring med dette er et plus, men ellers sørger vi for oplæring)

●

Arbejde med optimering af rapporteringsmodeller og datadrevne beslutningsprocesser●

Deltage i implementering af nye IT-integrationer●

Være bindeled mellem forretningsbehov og IT-løsninger●

Du vil også indgå i teams på forskellige projekter og få indsigt i og erfaring med både
kundeprojekter og vores interne udviklingsprocesser.
Hvem er du?
Du har afsluttet en videregående uddannelse indenfor IT, økonomi eller innovation (f.eks. på CBS
som HA, cand.merc eller lignende) og er enten nyuddannet eller har fået 1 – 2 års relevant
erhvervserfaring. Derudover ser vi gerne, at du:

Er analytisk og har flair for at arbejde med tal og større datamængder●

Har interesse for IT-systemer og deres mulighed indenfor økonomi og regnskab●

Er vant til at bruge Excel og nysgerrig på at udvide dine kompetencer indenfor dataanalyse

og automatisering

●

Har gode kommunikationsevner og evnen til at forklare tekniske løsninger på et forståeligt

sprog

●

Er struktureret og effektiv i din tilgang til opgaver●

Er initiativrig og ønsker at gøre en forskel for kollegaer og kunder●

ECIT
ECIT er en del af den børsnoteret ECIT-koncern med mere end 2600 medarbejdere i 10 lande. I
vores lokale afdeling får du 75 erfarne og kompetente kollegaer som spænder fra regnskabs- og
lønkonsulenter, over rådgivning til udvikling af IT-systemer. Vi prioriterer et godt fællesskab og
deling af viden samt lægger vægt på et godt socialt arbejdsmiljø.
Muligheder og vilkår
Der er tale om en fuldtidsstilling med tiltrædelse efter aftale. Du får spændende udfordringer med
gode muligheder for at vokse med virksomheden og opgaverne.
Arbejdsstedet er vores kontor i Herlev, som ligger tæt på Herlev Station samt gode
tilkørselsforhold. Vi har attraktive faciliteter (personalelounge med mulighed for sociale aktiviteter,
lækker kantine med god mad m.v.). Herudover arrangerer vi løbende forskellige sociale team
arrangementer.
Ansøgning og kontakt
Send venligst din ansøgning hurtigst muligt via ansøgningslinket, men hvis du vil vide mere om
stillingen, er du velkommen til at kontakte Team Manager Mikael Tving på MTT@ecitservices.dk
eller mobil nr. 50600204. Bemærk i den forbindelse at vi ikke modtager ansøgninger via vores
mailadresse.
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